ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ЗЕЛЕНОДОЛЬСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ЗЕЛЕНОДОЛЬСК

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_______________ г.Зеленодольск

КАРАР

№ __________

О Комиссии по рассмотрению заявок,

представленных некоммерческими

организациями на предоставление из

бюджета Зеленодольского

муниципального района субсидий на

финансовое обеспечение (возмещение)

затрат некоммерческим организациям,

связанных с организацией,

проведением и участием в области

культурно-массовых мероприятий, а

также иных мероприятий культурной

направленности

В соответствии со статьей 78.1 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 25

октября 2023 г. N 1782 «Об утверждении общих требований к нормативным

правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим

предоставление из бюджетов субъектов Российской Федерации, местных

бюджетов субсидий, в том числе грантов в форме субсидий, юридическим

лицам, индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам -

производителям товаров, работ, услуг и проведение отборов получателей

указанных субсидий, в том числе грантов в форме субсидий», постановлением

Исполнительного комитета Зеленодольского муниципального района от

28.05.2024 № 1386 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий из

бюджета Зеленодольского муниципального района на финансовое обеспечение

(возмещение) затрат некоммерческим организациям, связанных с организацией,

проведением и участием в области культурно-массовых мероприятий, а также

иных мероприятий культурной направленности» Исполнительный комитет

Зеленодольского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать Комиссию по рассмотрению заявок, представленных

некоммерческими организациями на предоставление из бюджета

Зеленодольского муниципального района субсидий на финансовое обеспечение

(возмещение) затрат некоммерческим организациям, связанных с организацией,

Документ создан в электронной форме. № 1448 от 31.05.2024. Исполнитель: Мухаметханов Т.Ф.
Страница 2 из 5. Страница создана: 31.05.2024 14:38

проведением и участием в области культурно-массовых мероприятий, а также

иных мероприятий культурной направленности.

2. Утвердить:

2.1. Состав Комиссии по рассмотрению заявок, представленных

некоммерческими организациями на предоставление из бюджета

Зеленодольского муниципального района субсидий на финансовое обеспечение

(возмещение) затрат некоммерческим организациям, связанных с организацией,

проведением и участием в области культурно-массовых мероприятий, а также

иных мероприятий культурной направленности (приложение).

3. Начальнику отдела по связям с общественностью, средствами

массовой информации Аппарата Совета Зеленодольского муниципального

района разместить настоящее постановление на официальном портале правовой

информации Республики Татарстан (http://pravo.tatarstan.ru/) и на сайте

Зеленодольского муниципального района в составе портала муниципальных

образований Республики Татарстан (http://zelenodolsk.tatarstan.ru) в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Руководитель                                                                                     З.Ф.Хабибуллин

Документ создан в электронной форме. № 1448 от 31.05.2024. Исполнитель: Мухаметханов Т.Ф.
Страница 3 из 5. Страница создана: 31.05.2024 14:38

http://pravo.tatarstan.ru/
http://zelenodolsk.tatarstan.ru/

Приложение

к постановлению Исполнительного

комитета Зеленодольского

муниципального района

__________________ № _______________

Состав Комиссии по рассмотрению заявок, представленных некоммерческими

организациями на предоставление из бюджета Зеленодольского муниципального

района субсидий на финансовое обеспечение (возмещение) затрат некоммерческим

организациям, связанных с организацией, проведением и участием в области

культурно-массовых мероприятий, а также иных мероприятий культурной

направленности

Председатель Комиссии:

Хабибуллин З.Ф.

Заместитель председателя комиссии:

Бауэр А.С.

Секретарь комиссии:

Новикова Ю.Э.

Члены Комиссии:

Краснобаев Е.В.

Нигматуллин Д.А.

Шакиров М.Г.

Руководитель Исполнительного

комитета Зеленодольского

муниципального района;

Первый заместитель руководителя

Исполнительного комитета

Зеленодольского муниципального

района;

И.о. начальника управления культуры

Исполнительного комитета

Зеленодольского муниципального

района;

Заместитель руководителя

Исполнительного комитета

Зеленодольского муниципального

района Республики Татарстан;

И.о. заместителя руководителя

Исполнительного комитета

Зеленодольского муниципального

района

Начальник отдела потребительского

рынка Исполнительного комитета

Зеленодольского муниципального

района;

Документ создан в электронной форме. № 1448 от 31.05.2024. Исполнитель: Мухаметханов Т.Ф.
Страница 4 из 5. Страница создана: 31.05.2024 14:38